
ZARZĄDZENIE NR 169/20 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 90 708 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 26 374 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 44 779 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 52 652 475,61 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 45 358 223,61 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 294 252,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 56 668 007,61 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 42 499 031,61 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14 168 976,00 zł,                                                             

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 015 532 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 507 276 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: 87A504CC-4A1F-42E6-965E-59CA1C48C5CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/20 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 62.906  

801 80153 

4240  62.906 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe – zgodnie z 
postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 
116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych - pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-
II.3111.176.2020.AKP z dn. 03.06.2020 
r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 2.760  

801 80103 

4010  2.760 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2020 w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych - pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 
nr FB-II.3111.161.2020.AKP z dn. 
01.06.2020 r. 

2030 10.042  

4010  1.435 

4240  1.435 

801 80149 

2540  7.172 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2020 – realizacja 
zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy - pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-
II.3111.161.2020.AKP z dn. 01.06.2020 
r. 

Dochody i wydatki bieżące – por. z jst 
2320 15.000  

4010  8.358 600 60014 

4110  1.437 

Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji 
celowej z Powiatu Białostockiego z 
przeznaczeniem na prowadzenie zadania 
bieżącego utrzymania chodników, 
parkingów i zieleńców w ciągu dróg 

Id: 87A504CC-4A1F-42E6-965E-59CA1C48C5CB. Podpisany Strona 1



4120  205 

4210  5.000 

powiatowych na terenie miasta Czarna 
Białostocka. 

OGÓŁEM 90.708 90.708 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 23.280,56 zł dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 26.128,13 zł dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103, w rozdziale 80149 § 4240 na kwotę 1.435 zł oraz 
w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 13.497,31 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej 
Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80149 § 4010 w kwocie 1.435 zł dotyczą planu finansowego 
Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Id: 87A504CC-4A1F-42E6-965E-59CA1C48C5CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/20 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 26.374  

801 80104 

4010  26.374 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2020 w 
przedszkolach - pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 
nr FB-II.3111.161.2020.AKP z dn. 
01.06.2020 r. 

OGÓŁEM 26.374 26.374 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej.

Id: 87A504CC-4A1F-42E6-965E-59CA1C48C5CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/20 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

75412 4300 1.000  własne 
754 

75495 4210  1.000 własne 

Dział 754 1.000 1.000  

80103 4010  2.760 własne 

80104 4010 26.374  własne 

4010  1.435 własne 
80149 

2540  7.172 własne 

801 

80195 4010  15.007 własne 

Dział 801 26.374 26.374  

4210  405 własne 
851 85195 

4300 405  własne 

Dział 851 405 405  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 27.779 27.779  

Wydatki majątkowe 

700 70005 6060 17.000  własne 

Dział 700 17.000   

758 75818 6800  17.000 własne 

Dział 758  17.000  
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 17.000 17.000  

WYDATKI RAZEM 44.779 44.779  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 § 4010 oraz w rozdziale 80149 § 4010 w kwocie 1.435 zł 
dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Środki z rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne zostały przeniesione do działu 
700 i przeznaczone na zakup nieruchomości.

Id: 87A504CC-4A1F-42E6-965E-59CA1C48C5CB. Podpisany Strona 1




